Mẫu TC.01

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

<ĐƠN VỊ>

Số:        /<……>V/v Đăng kí tuyển chọn KHCN năm 2021
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2021

Kính gửi:

– Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường;

– Phòng KHCN&MT-TCKH.
Sau khi xem xét mẫu thuyết minh đề tài của các cá nhân đăng kí, <Đơn vị> đề nghị Trường xem xét danh sách các đề tài KHCN trong kế hoạch năm 2020 gồm
	STT
	Họ và tên chủ nhiệm
	Chức danh
	Tên đề tài
	Kinh phí
	Mục tiêu, ý nghĩa
	Ghi chú

Hồ sơ gửi kèm:

· 01 công văn đề nghị thành lập Hội đồng tuyển chọn (mẫu TC.02) / đề tài.
· Tất cả văn bản đều có File kèm theo.

Sau khi tuyển chọn, chủ nhiệm đề tài sẽ thực hiện việc điều chỉnh, bổ sung hồ sơ (nếu có).

Trân trọng cảm ơn.

TRƯỞNG <ĐƠN VỊ>
Nơi nhận :

· Như trên ;

· Lưu : Văn phòng.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .